MYHULUIIAJIBHOE BIOJDKETHOE OBLIEOBPA3OBATEJIbHOE YUYPEX/JEHWE
«TMMHA3UA Nel» TOPOJTA YEBOKCAPHI UYBAIIICKOU PECITYBJIMKHU

[TPUKA3
10.07.2025 Ne 273
Yeboxkcapel
«O 3auucnenun obyyarowmuxcs B 10-i knacey

Ha ocHoBaHMM pellieHHs KOMUCCHUHU MO MHAMBHAyalnbHOMY oTOopy oT 10 mronsa 2025 roga,
3asgBeHUs poauTenedd U B coorBeTcTBUM ¢ IlpaBunamu npuema B MBOY «l'mmnazus Nely
r.Yebokcapel

IIpukasbiBaro:

1. 3auucauTh Ha 0OyUeHHE M0 OCBOEHUIO 00Pa30BaTENbHBIX IPOTPpaMM CPEeIHEro 00IIero
o0pazoBaHus 00yJarouXcs 1o Mpod UM B CIEAyIOIIEM COCTaBe:

TEXHOJIOT' MYECKHW ITPO®UJIH

AxumoBa [TonuHa AHapeeBHa
ApramoHnoBa Mapus CepreesHa
Aprembesa Jlapes PynonsdoBHa
Apycrtamsin Kapuna ApaukoBHa
BaceipoB bynar AzatoBuu
Bopucosa JIto60Bs ButanseBHa
bouxoB Muxaun BceBonogoBuy
brikoB Hukonaii EBreHpeBuy
Bacunbes Anexcanap [1aBnoBuu

. BacunseB MBaH JIMutpueBuu

. Bacsatkun Jlanunn MuxanaoBud

. 'epacumoB Erop AnapeeBuu

. I'ony6uoB Anekcanap EBrenseBuy

. Janunosa Anacracus AneKcaHpoBHa

. HapBuH Makcum MBaHoBHY

. Hokykun Anexcanap MakcuMOBHY

. Honranos Cepreii JImutpueBuu

. lomopoiuHoB I'puropuil AnexcaHapoBuy

. Eropos Erop Esrensesny

. ErynoB @enop MiBaHoBHY

. EMenpsHOB Aprem AllekceeBud

. KentoB Muxaun JIpBoBHY

. 3axapoB AJiekcanp AJleKCeeBUY

. UBanoB Aptém Hropesuu

. BanoB bornan O nyapaosuu

. UBanoB EBrennii AnexkcanapoBud

. UBanoB Pob6epT BuktopoBruy

. Unpun Erop AptémoBuy
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29,

30

47

55

Hproukun Aptém CepreeBuy

. Kamanernunos Tumyp AHTOHOBUY
2l
32
33,
34.
35,
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44.
45.
46.
. [JaBnoB EBrenuii [TaBnoBuy
48.
49.
50.
51.
32,
33.
54.

Kapsxun Erop Anekcanaposuy
Kopuuenko AHactacus CepreeBHa
KpacHoB [Imutpuit AnekcaHIpoBuy
Kpacnosa Exarepuna EBrenreBHa
Kysnenosa fpocnasa UropesHa
Kyuepos Esrennii CepreeBuu
JleontseB BauecnaB PoaronoBuy
Jlykun Apremuii AnekceeBud
JIeBoB MBan IMuTpuesuu
MakcumoBa Jlapesi EBreHbeBHa
Mapkymesa Hatanes Onerossa
Martsees fpocinas Mropesuu
Myxamet3saHoB Tumyp JlunapoBuu
Hecrepun enuc Kupuninosuu
OBunHHMKOB Jlanuua Mropesuu
Openpees Kupunn HukonaeBuy

CenoB Anapeit ButanseBud
Cunaxuna IOmns MakcuMoBHa
CkBopuos Jlanunn CepreeBuy
CkBopuoB Muxaun AnekceeBud
CopoxuH FOpuit AnexceeBuu
CrenanoB fApocnaB MuxaiaoBud
CrenanoBa Codrst Hukonaesna

. TapacoBa AHHa BnaaucinaBoBHa
56.
57.
58.
59.
60.

TonctoB Imutpuii CepreeBud
YTkuHa Anekcanapa JIMUTprUeBHA
@onnepkuH [lennc KOpreBry
XopacbkuH Martseii EBreHpeBrY
IMlenamarun Anppei [TaBnosuy

ECTECTBEHHO-HAYYHLIN [TPO®UJITh
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ABtoHOMOBa HOsnnaHa AnekcaHapoBHA
byiinuukas EnuzaBera BinaguMupoBHa
Bnanumuposa Anuca Pycnanosna
Boponkosa Kupa CepreesHa
['epacumoBa Codrs BragumupoBHa
['puropreBa Anacracus [ImutpueBHa
I'puropreBa Kcenus AnexkceeBHa
Humurpuena Hapes BnanumuposHa
3aiiiieB Muxaun AHTOHOBUY

. Kanyctuna IOnus AnexcanaposHa
. Konpkuna Enena EBrenpeBHa

. Ky3pmuna 3nara HukosnaesHa

. MutpodanoBa Anuca JIMUTpueBHA
. HukonaeBa Apuna EBrenneBHa



15. HukonaeBa Kcenust EBrenreBHa

16. Poanonos Panucnas PanuciaBoBuy

17. TepentbeBa Enu3zaBera BnagumupoBHa
18. ®omuna Anna IlaBnoBHa

19. LigetkoBa lapes IMuTprUeBHa

20. Llenmmesa {apest OneroBHa

21. Yypkuna EnuzaBera CepreeBHa

22. [1Inunosa Kupa AnexcanapoBHa

COLMAJIbHO-D3KOHOMUWYECKUI ITPOPUIIH

ABpneeB Bnagumup Muxaiinosuy
Anexcanaposa Jluana ApTypoBHa
AnexceeBa Kupa AnekceeBaHa
AnekceeBa Munena CepreeBHa
AHapeeB Muxaun BnagumupoBuy
Amnppeesa Buxrtopus Hukonaesna
AdanacreB Erop AnapeeBuy
Bonkosa Anekcanapa CepreeBHa
BonkoBa Anna CBsToCnaBoBHa

. 'aBpunoBa Mapus CepreeBHa

. 'arapuna Beponuka BuikTopoBHa

. IumutpueBa EnuzaBera EBreHreBHa

. Jlunosa KOs I1aBnoBHa

. Kazakosa Kcenus bopucoBna

. Kaprun AntoHn JlenucoBuy

. KBackoa Credanus BnagumuposHa

. JlJorymuna Munana BiiepeeBHa

. Mansimesa Mpuna AHaTosibeBHA

. Mattowkuna Mapus BrnagumuposHa

. Huxutuna Hanexxna MuxaiinoBHa

. ITatmuna EnuzaBera JleHucoBHa

. ITaxomora [laprst bopucoBHa

. [lerpoBa Kcenusi AnexceeBHa

24. Tlopdupres 3axap IOpbeBny

25. CaBuHa Kcenus AnekceeBHa

26. CmupHOBa AHactacus EBreHreBHa

27. CmupHoBa Buktopus HukonaesHa

28. Ypmapuna FOnus AnexcceBHa

29. Uykcuna Enuzasera [laBnoBHa

30. Snraposa Mpuna AnekceeBHa
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2. KoHTpOJIb 32 CTIOJHEHUEM NPHKa3a OCTaBJIAIO 32 COOOH.

JL.. AnnabepreHoBa




